香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告的全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等
內容而引致的任何損失承擔任何責任。

投資委員會更名為戰略與可持續發展委員會

賽晶科技集團有限公司（「本公司」）董事（「董事」）會（「董事會」）謹此宣佈，為增強本公司的可持續發
展能力及進一步完善本公司的治理結構，批准將現有的投資委員會更名為戰略與可持續發展委員
會（「委員會」），於二零二二年十二月二十八日起生效。委員會的主要職權範圍變更為就本公司發展
戰略、重大投資決策與可持續發展等事宜進行研究審查並向董事會提出建議。委員會的成員保持不
變，即主席為項頡先生，以及成員為張靈女士、陳世敏先生、張學軍先生及梁銘樞先生。

承董事會命
賽晶科技集團有限公司

主席
項頡

香港，二零二二年十二月二十八日

於本公告日期，執行董事為項頡先生、龔任遠先生及岳周敏先生；非執行董事為張靈女士；以及

獨立非執行董事為陳世敏先生、張學軍先生及梁銘樞先生。